No.1 

Apartmen

t No.5 & 

6, Wing A, 

Panchayat 

House No. 

302/3-AS-

5, Second 

Floor, 

Complex 

Jade 

Garden, 

“Tambudk

i’ or 

Malunaika

ahi 

Namao, 

Village of 

Arpora, 

Bardez 

Goa -

403518  

Property 

No.2 

Property No.1 

Rs.2,11,46,400/- 

(Rupees Two 
Crore Eleven 
Lakh Forty-Six 
Thousand Four 
Hundred Only). 

Property No.1  
Rs.65,13,000/- 
(Rupees Sixty 
Five Lakh 
Thirteen 
Thousand Only). 

FOR 
Property 
No.1 
EMD: 
10% of 
Reserve 
Price. 
Rs.21,14
,640/- 
(Twenty
-One 
Lakhs 
Fourtee
n 
Thousa
nd Six 
Hundre
d Forty 
only)  

AND  

FOR  
Property 
No.2 
EMD: 
10% of 
Reserve 
Price. 
Rs.6,51,
300/- 
(Six 

Rs.4,27,71,245/- 
(Rupees Four 
Crore Twenty-
Seven Lakh 
Seventy-One 
Thousand Two 
Hundred Forty-
Five only) as on 
Date 27/11/2025 

Office No. 

T1 & T2, 

3rd Floor, 

Minum 

Residency, 

Santo 

Agostino, 

Situated 

on the 

18th June 

road, 

Taluka 

Tiswadi 

Panjim, 

Panjim 

Goa – 

403001. 

Lakhs 
Fifty-
One 
Thousa
nd 
Three 
Hundre